
WÓJT
GMINY KSAWERÓ\\

fi

ZARZADZENIE NR 36/2009
WÓJTA GMINY KSA WERÓW

z dnia 4 maja 2009 r.

w sprawie uchylenia zarzadzenia Nr 54/2009 Wójta Gminy Ksawerów
z dnia 31 sierpnia 2007 r.

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spolecznej (Dz. U. Nr
64, poz. 593 ze zm., oraz art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postepowaniu wobec
dluzników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. Nr 86 poz. 732 ze zm.) oraz
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o swiadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 139,
poz. 992 ze zm.) Wójt Gminy Ksawerów zarzadza

co nastepuje:

§ 1. Uchyla sie zarzadzenie Nr 54/2009- Wójta Gminy Ksawerów z dnia 31 sierpnia 2007 r. w
sprawie upowaznienia pracownika Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

IN" (; ~O~, 11)10 ~

~( ~(Ct~

-


